АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

' f  jvfo г. Заринск

О проведении публичных слушаний
по теме «О внесении изменений в
Правила землепользования и застройки
территории муниципального образования
город Заринск Алтайского края»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004
№190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
город Заринск Алтайского края, .принятым решением Заринского городского Собрания
депутатов от 21.11.2023 № 72 «Об утверждении Правил землепользования и застройки
территории муниципального образования город Заринск Алтайского края», Положением об
организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам
градостроительной деятельности в городе Заринске Алтайского края, принятым решением
Заринского городского Собрания депутатов 28.08.2018 №54

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести 06.03.2025 в 14.00 часов публичные слушания по теме:
1.1. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории

муниципального образования город Заринск Алтайского края;
1.2. О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка и объекта капитального строительства -  здание магазина,
расположенного по адресу: город Заринск, улица Бийская, земельный участок 1,
кадастровый номер 22:66:010103:7236 по обращению ООО «ТД «АвтоХИТ.

2.Состав комиссии по проведению публичных слушаний утвержден постановлением
администрации города от 10.10.2011 №887 «О подготовке Правил землепользования и
застройки территории муниципального образования города Заринск Алтайского края».

3.Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Новое время» и
разместить на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского
края.

Глава города В.Ш. Азгалдян